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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: NOVIEMBRE 2016
Mes y afo
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DE DESARROLLO MAGISTERIAL -DIDEMAG-
CON ANTICIPO
COSTOS
LIQUIDACION
No. | PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS o oy e — GASTOS CONEXOS GASTOS DE
NOMBRAMIENTO REINTEGRO A LA wil VIATICOS
omos souo OEPENDENCA | copppoaancs | COMPROBADOS EN |MONTO TOTAL G.
CONEXOS Q. FOR-25 Q.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
B 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
TOTAL Q. 0.00
S g - FT . ,
AL Licd C o Vo.Bo. %
Nombre, firma y sello de quien elakora mw r Teon' y sello de quien
Subdiraccion de Ejecucitn Pregsweslau e \\\
Licdd Mcria José Méndez de Ledu i e e e o -
*NOTA: Cada Unidad .m*ﬂ?.' s o Enmﬂ' de la Informacién enviada Di - i # /
SF;. aria 'y mw y publicada, siendo la funcién ¥ dela de Administracién Financiers -DAFI- la publicacién de la misma, sin realizarle modificacién alguna.’
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